





	

    
		
				

		
	
	
		
    
                        
            

            
                
                                    
            

            

		
				
							
						
							[image: ]+420 573 500 556

[image: ]pharmix@pharmix.cz

						

					

					
						
										CZ | EN



		
						

					

						


			
											
																	
		
					
	

								
	
		
             [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 					
	

	
															

															
									
																					

																														
												
			

			

																							
										

									

								

							
							
							
									Domů
	Produkty
	HOMOGENIZÁTORY PRO SYPKÉ HMOTY
	MÍCHACÍ ZAŘÍZENÍ PRO KAPALINY
	TLAKOVÉ NÁDOBY
	ZÁSOBNÍKY A TANKY
	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA





	Služby
	VODNÍ PAPRSEK
	OBRÁBĚNÍ
	SVAŘOVÁNÍ
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY
	NÁVRH A KONSTRUKCE
	PLOŠNÉ TVÁŘENÍ
	KONTROLA A ZKOUŠKY





	Kariéra
	Realizace
	Aktuality
	Kontakt

							
														
		Domů
	Produkty
	HOMOGENIZÁTORY PRO SYPKÉ HMOTY
	MÍCHACÍ ZAŘÍZENÍ PRO KAPALINY
	TLAKOVÉ NÁDOBY
	ZÁSOBNÍKY A TANKY
	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA



	Služby
	VODNÍ PAPRSEK
	OBRÁBĚNÍ
	SVAŘOVÁNÍ
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY
	NÁVRH A KONSTRUKCE
	PLOŠNÉ TVÁŘENÍ
	KONTROLA A ZKOUŠKY



	Kariéra
	Realizace
	Aktuality
	Kontakt

											

			

		


	
        
                    
	
	
		
									
							
								
																	
							

						

								

		
			
				
					
						
							Search:
							
								
								

							

							
															
						

					

				

			

		

	

	
	
    
    	
    
    
        
    
				
		
			[image:  ] 

										
					
						
								
                                                                									
																										Upsss ... to se nepovedlo.

																	
																																			

								                                                            

						

					

				

								

			

			
                				
					
						Zřejmě hledáte něco jiného.

                        Zkuste si vybrat z našeho menu

						

						Zpět na úvod

						

					

				

                			

		
	






	
		
				
            			
								
					
																	
								
									
										[image: ]

			PHARMIX s. r. o.



		

			Na Sádkách 2798

767 01 Kroměříž

Česká republika



		

	
      
         
+420 573 500 556
      
    
	
      
         pharmix@pharmix.cz
      
    
	
      
         
faktury: info@pharmix.cz
      
    



									

								

								
									
										
			Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně 
oddíl C, vložka 36593
Datum zápisu: 29. února 2000



		

	
      
         
IČO: 25591983
      
    
	
      
         DIČ: CZ25591983
      
    



									

								

								
									
										
Chci nabídku

	Domů
	Produkty
	Služby
	Kariéra
	Realizace
	Aktuality
	Kontakt



									

								

								
									
										
Kontaktujte nás

	Dotační projekty
	Certifikace
	Seznam strojů
	Kodex pro obchodní partnery
	Obchodní podmínky
	Prohlášení o whistleblowingu
	Tisk & reklama



									

								

							

															

				

							

					

							
                								
					
										
					
						
							
											Pharmix s. r. o. 2023 © MADE WITH ❤ BY ANTONINULMAN.CZ



									

						

					

					
						
							
															

						

					

					
						
							
											
GDPR.

Cookies.











									

						

					

				

									

			

						

				

	
		














	
		

		MÁME RÁDI SUŠENKY 🍪

		
			
		

	


	

	
		Pro 100% funkčnost tohoto nástroje používáme také soubory "cookies". Soubory cookies využíváme i pro analýzu využívání nástroje a případné zpracování osobních údajů.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Souhlas s cookies



































































